ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от @3 июня 2024 г.

О внесении изменений в приказ финансово-экономического управления Ад
министрации Хомутовского района Курской области от 20Л 2.2023 г. № 68
«Об утверждении плана контрольной деятельности должностного лица по

осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере
бюджетных правоотношений на 2024 год»

В соответствии с абзацем вторым пункта 18 федерального стандарта
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
«Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного поста
новлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 г. №
208:

внести в приказ финансово-экономического управления Администра
ции Хомутовского района Курской области от 20Л2.2023 г. № 68 «Об утвер
ждении плана контрольной деятельности должностного лица по осуществле
нию внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджет
ных правоотношений на 2024 год» следующие изменения:
1. Исключить из Плана контрольной деятельности должностного лица по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере
бюджетных правоотношений на 2024 год плановые проверки следующих
юридических лиц:

- АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ХОМУТОВКА ХОМУТОВСКОГО
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.
2. Изменения в План контрольной деятельности разместить в ЕИС на офици
альном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской
области (https://admhom.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансово-
экономического управления Л.П. Деменчукова

https://admhom.gosuslugi.ru/